

# ANSØGNINGSSKEMA TIL §18-PULJEN

Navn på forening / organisation:	Centerrådet ved Bøgely Hedensted
Kontaktperson:	Vitta Søe Kasserer i foreningen
	Rørkærvej 101 8722 Hedensted
Telefon:	22431148
Mailadresse:	vitta@lcn-innovation.dk
Foreningens CVR-nummer: (Er nødvendigt for udbetaling)	har sendt ansøgning om CVR nummer <i>HAR FÅET</i> <i>CVA-NR. 37178306</i>
Ansøgningsår:	(2015) ansøgning om 2016 midler

Hvilke(t) kriterier hører din ansøgning under (sæt gerne flere krydser):

	1. Aktiviteten som et fælles projekt blandt flere foreninger eller organisationer
x	2. Aktiviteten styrker de sociale netværk og fællesskaber indenfor målgruppen
x	3. Aktiviteten har et socialt eller sundhedsfremmende sigte. Aktiviteten henvender sig til eller inddrager borgere i kommunen
x	4. Aktivitetens menneskelige værdier prioriteres højest. (Før materielle goder)
x	5. Aktiviteten styrker, motiverer og udvikler den frivillige indsats

Kort beskrivelse af den frivillige aktivitet der søges tilskud til:

vi ønsker at fejre foreningens 30 års jubilæum sammen med byens seniorer ved en fest med god underholdning og spising. vi holder en del arrangementer for seniorer i byen og ville gerne tilbyde gratis kaffe med brød, ved disse arrangementer.

Hvor foregår den frivillige aktivitet:

Det foregår på Bøgely i salen.

Hvem er målgruppen:

Hedensteds pensionister og efterlønnere.

**Hvori består det frivillige arbejde:**

Vi har hver onsdag eftermiddag aktiviteter i salen på Bøgely, bestående af kortspil, porcelænsmaling, knipling, m.m samt hyggeligtsamvær med eget håndarbejde. Modeopvisning 2x årligt. Fællesspisning 2x årligt. syng sammen med underholdning, Julemarked og bankospil 1x månedlig samt en heldagesudflugt 1x årligt.

**Hvor mange aktive frivillige deltager i aktiviteten:**

vi er 9 frivillige

**Hvor mange brugere deltager i aktiviteten:**

Hver onsdag ca 36 deltagere, til bankospil 70-80 deltagere. Til fællesspisning op til 100 deltagere det samme til modeopvisning. Der var 56 deltagere til sidste udflugt, Og ved syng sammen med underholdning er der op til 90 deltagere.

**Evt. yderligere oplysninger:**

Vi har ikke nogen medlemsliste så derfor heller ingen medlemskontigent. Deltagerne betaler for at deltage i de arrangementer, hvor vi har udgifter.

**Budget (indtast tallene i tabellen herunder eller vedlæg budgettet som bilag):**

Indtægter	Kr.	Udgifter	Kr.
Indtægter i alt		Udgifter i alt	

Sæt kryds	Ansøgt beløb i kr.	20000
Sæt kryds	Underskudsgaranti i kr.	

**Børne- og straffeattester:**

	Ja (sæt kryds)	Nej (sæt kryds)
Reglerne om indhentelse af børne- og straffeattester er overholdt		ikke aktuelt

26-10-2015

*Nilla Sol*

Dato

Underskrift